Главе администрации

Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области

А.Е.Демкину
заявление.

В соответствии с  Положением о порядке регистрации уставов территориального общественного самоуправлении в Октябрьском сельском поселении Залегощенского района Орловской области, утвержденным решением Октябрьского сельского Совета народных депутатов  от 27 сентября 2017г. № 40, прошу Вас зарегистрировать устав территориального общественного самоуправления  «Берёзовец».

Приложение: 1.   Копия протокола собрания  граждан – 1 экз.

  2.   Копия списка участников собрания  граждан – 1 экз.

  3.   Устав ТОС – 2 экз.

Председатель ТОС

 «Берёзовец»
И.К.Казачкова

 «___»____________